ATES O O RECEBIMENTO PROT. NV-3
EM 	/ 	Q3  de  202:1

Se~rio 	InIstratIva

APROVADO (A)NA SESSÃO N' o2.10 SG
ej22-R0N 	aii,:ta\

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA  si, 14O / 2.2..

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 44912022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Secretário de infraestrutura — Francisco Alves cio Araújo, e

ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus — Prefeito Municipal, solicitando a

limpeza do rio localizado no povoado Alto do Araticum, mais precisamente ao

lado do bar de Dimas, no condomínio Cabeça Fria.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2022.

444aianes eQueeira---r%
- Vereador -

	00000001